平成29年12月28日

各 位

会 社 名 株 式会社 みん なのウェ ディン グ

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 石渡 進介

（コード番号：3685 東証マザーズ）

問合せ先 コーポレート領域統括 新井 普之

（TEL. 03-6264-2323）

支配株主等に関する事項について

 当社の支配株主等に関する事項を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）またはその他の関係会社の商号等

（平成29年９月30日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上

場されている金融

商品取引所 直接所有分 合算対象分 計

穐田 誉輝
支配株主

（親会社を除く。）
59.33％ - 59.33％ -

（注）穐田 誉輝氏は、平成29年９月30日現在において、当社の議決権の59.33％を所有しております。同氏

は当社の取締役会長であり、また、同氏に対し取締役報酬の支払いがあります。

当社の取締役会は社外取締役１名を含める５名から構成されており、経営判断・執行における当社の

自主独立性は十分に確保されている状況にあるものと認識しております。

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主との取引を行う際における少数株主保護の方策の履行状況

当社は、同氏と取引を行う際、独立当事者間取引を前提に取引条件として、一般的取引条件と同様に取

引条件を交渉し、決定します。また、取締役報酬の決定にあたっては、報酬委員会の意見を踏まえて取締

役会にて決定しております。

以上